Дополнительное соглашение

 К АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ №                                   от
г. Москва
                            «_____» ________________ 20__ г.
Общество с ограниченной ответственностью «АЙ СИ ЭС Тревел ГРУПП», реестровый номер МТ3 № 000786 в едином федеральном реестре туроператоров, присвоен Федеральным агентством по туризму 14 сентября 2009 г., в дальнейшем именуемое Туроператор, с одной стороны и

__________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Турагент, с другой стороны, совместно именуемые Стороны,
от лица Туроператора выступает Генеральный директор Шевченко Дмитрий Петрович, действующий на основании Устава,

от лица Турагента выступает _________________________________________________________, действующий (ая) на основании Устава

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1.
Пункт 2.1. Агентского договора читать в следующей редакции:
« 2.1.
В целях защиты прав и законных интересов юридических и физических лиц Туроператор имеет финансовое обеспечение. Информация о виде, размере финансового обеспечения и сроке его действия находится на официальном сайте Туроператора в сети Интернет www.ics.travel  в разделах «О компании» финансовые гарантии  и «агентствам» договоры и фингарантии»
2. Пункт 6.1. Агентского договора читать в следующей редакции:
« 6.1. Ежемесячно, но не позднее 5 (Пятого) числа месяца, следующего за отчетным (дата начала тура), Турагент обязан предоставить Туроператору Отчет об исполнении поручения за отчетный месяц и счет-фактуру на сумму удержанного вознаграждения (в случае упрощенной системы налогообложения Турагента счет-фактура не предоставляется). Указанные документы высылаются на электронный адрес buh@icstrvl.ru с одновременным направлением Туроператору оригиналов на бумажном носителе курьером или почтой по адресу: 115093 г. Москва, ул. Люсиновская, д. 13, стр. 1, 5 этаж с пометкой «Для бухгалтерии».»
3. Пункт 7.4  Агентского договора читать в следующей редакции:
«7.4.
В случае осуществления Турагентом самостоятельной модификации бронирования в Личном кабинете на сайте Туроператора (исправление технических ошибок в бронировании) производится без взимания штрафа до начала оформления документов, необходимых для Тура. Модификацию Тура после оформления необходимых документов возможна при согласии Туроператора. При модификации бронирования (в том числе изменения фамилии Туристов) Турагент выплачивает Туроператору штраф в размере 10 у.е. за каждого Туриста.  В случае переписки авиабилета взимается штраф в размере 10 у.е. за каждый бланк авиабилета. Оформление дубликата авиабилета составляет 50 у.е. (1 у.е. равна 1 доллару США или 1 Евро в зависимости от направления Тура).»
4. Агентский договор дополнить пунктом 12.7 в следующей редакции:
« 12.7.
Стороны  обязуются  соблюдать  конфиденциальность в отношении  передаваемой друг другу коммерческой, финансовой и иной информации, связанной с предметом данного Договора, в том числе в отношении персональных данных  Туристов.»
5. Остальные условия агентского договора, незатронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу с 01 июня 2011 года.

7. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН
	Туроператор: ООО «АЙ СИ ЭС Тревел ГРУПП»

	Турагент:

	Генеральный директор

_________________________________ / Шевченко Д.П. /

	______________________________ / __________________________ /

PAGE
1